CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	/2023.

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a

presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo

em contato com o setor competente, a instalação de bebedouro na pista de

caminhada, próximo ao banheiro, em nosso Município.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois este Vereador foi procurado por

munícipes que solicitaram o bebedouro no local, tendo em vista que o fluxo de

pessoas que praticam atividades físicas é grande e os mesmos não possuem

um local na pista para estar tomando água durante os exercícios

Sendo assim, é necessário a instalação de bebedouro na pista de

caminhada.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 27 de

fevereiro de 2023.

ANTÓNIO RÊGINALDO FIRMINO
Vereador

Rua Maurício Barbosa Tavares [lias, 314 - 18150-000 - lbiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266

www.ibiuna.sp.Ieg.br e-mail: faleibiuna.sp.leg.br

Vereador/PP - Naldo - (15) 99744-4463